
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SEGRETARIO 

    Copia 

Determinazione n. 1 in data 10/11/2015 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO R.U.P. LAVORI REALIZZAZIONE 
DELLA NUOVA CITTADELLA DEGLI STUDI.           
 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 in data 1/10/2015, con la quale è stata 
individuata la figura professionale per lo svolgimento dell’incarico di Responsabile Unico del 
Procedimento per i lavori di realizzazione della nuova Cittadella degli Studi, nella persona 
dell’arch. Giovanni Regis; 
 
RILEVATO che occorre procedere all’impegno di spesa necessario per il pagamento delle 
competenze dovute allo stesso; 
 
CONSIDERATO che la spesa necessaria è prevista nei quadri economici dell’opera in oggetto; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 6.000, comprensiva di contributo ed IVA, a 
favore dell’arch. Giovanni Regis, per l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per 
i lavori di realizzazione della nuova Cittadella degli Studi; 
 

2. DI IMPUTARE detta somma ai seguenti interventi/capitoli del bilancio 2015 ove è previsto 
idoneo stanziamento e disponibilità: 
 
2.04.01.01/7030/1/1  € 4.000,00  
2.04.05.01/7430/1/1  € 2.000,00 
 

 
 
 
 
  

Biandrate, 10/11/2015   
 
      Il Responsabile del Servizio   
          F.to  MAMBRINI GABRIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

n. 199/186/202 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi dell’art. 151, 
comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 
D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 

Biandrate, li 10/11/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                  Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

MAMBRINI GABRIO 

 
 
  

  
  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 13 novembre 2015 

 
 IL Messo Comunale 

  F.to     (Aina Adolfo) 
 
 
 
 

  
 


